
 
 
 
 
 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
«05» декабря 2018 года                                                                     № 1527 

 
г. Тверь 

 
Об отмене постановления администрации города Твери от 29.10.2018 № 1339 
«О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации 

города Твери» 
 

На основании действующего законодательства, руководствуясь Уставом 
города Твери, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить с момента издания постановление администрации города Твери 

от  29.10.2018 № 1339 «О признании утратившими силу отдельных постановлений 
администрации города Твери». 
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 
 

Глава города Твери                                                      А.В. Огоньков 
 
 
 
 
 
 
 


